PORTARIA nº 1297 de 29/11/2021

O SUPERINTENDENTE DE GESTÃO ADMINISTRATIVA, no
uso de suas atribuições legais e conforme subdelegação de
competência estabelecida nos termos da Portaria nº 291 de
12/05/2020,  com base no Art. 2º,  I da Lei  Complementar  nº
260 de 22/01/2004,  RESOLVE tornar  pública a relação dos
classificados  no  Processo  Seletivo  Simplificado  nº
065/2021/SES, nos cargos de Médico e Enfermeiro, para atuar
no  Serviço  Aeromédico,  vinculado a  Superintendência  de
Urgência e Emergência da Secretaria  de Estado da Saúde,
conforme  distribuição  de  vagas  apresentadas  no  item  2  do
edital deste Processo Seletivo.

LOTAÇÃO: Grupo de Resposta Aérea de Urgência - GRAU
- Base Florianópolis

Função: Médico de Voo/Intervencionista e Regulador
Clas-
sifi-
ca-
ção

Código/Chave Nome
Nascimen-

to
Pon-
tos

1º
9EDF6C122D5
E41089562B6
A33C08B925

Daise
Esswein
Muller

04/05/1978 243,0

2º
FC895329088
A4993A07A31
EC739D4C09

Bruno
Quercia
Barros

02/06/1979 195,0

3º
C5938A69BC0
2493CA0B37C
9A07207ACD

Deyvid De
Souza
Medeiros

07/05/1980 189,0

4º
BA9086883886
4FCBAF042E4

07029E034

Bruna
Vanessa
Medeiros

21/04/1989 187,0

5º
EBF89EB8508
84A16B18468
DFC5416AA5

Rodolfo
Augusto
Bressan
Barboza

28/09/1986 186,0

6º
7C270A43FE5
B4CECBFDEA
01D85E9EEE2

Vinícius Dutra
De Carvalho

22/05/1982 185,0

7º
9E0D1CF062E
04A95845C5D
FE2C5A1B36

Carlos Alberto
Barbieri

25/03/1969 182,0

8º
DB4F261E6EE
842FE8FE02F
7680C6F232

Raquel
Aparecida
Moreira

26/05/1987 177,0

9º
B5B82A5B8E5
844EE83F41C
D6B6D2E557

José Luiz
Villas Boas
De Barros

09/06/1977 175,0

10º
94FD4043593
B45B68A20AE
0111430130

Lucas Da
Silva
Morastoni

11/03/1987 173,0

11º
EB3C0D377DA
2442282544A3

81189FA7A

Juliana
Machado
Costa

15/01/1987 172,0

12º
71ED8AA90AD
D45F9A02362
912D509242

Elemar
Fachinello
Nichele

02/01/1979 169,0

13º
90FB6EBF25D
44D059373A44

FB6DA5B02

Lucio Flávio
Felice

22/09/1984 165,0

14º
A2FF932A706
F474794897E6

4B0DDA080

Guilherme
Kumm Ávila

19/08/1986 165,0

15º
2926D9D6796
245FF9B50DB
FE643AA98F

Gabriela
Stradioto

28/11/1986 160,0

16º
3B299AFC8C5
84AFD83A3D8
92891C89F8

Gustavo
Amaral De
Abreu

10/06/1981 157,0

17º
25C472823DC
041AAB93EA4
9C382ABE0D

Francisco
Soares De
Giacomo Neto

17/04/1984 157,0

18º 9B9EB84F9C8 Emanuela 06/05/1987 154,0

F48F0BC254C
B8A1CCDD11

Leonardi

19º
45DC208713C
84D559CBDD
E62010BA801

Rodrigo
Willens
Fernandes

27/10/1976 147,0

20º
B902C870DA2
840AF96A92C
6FBE739825

Julio Araujo
Zampirolo

21/06/1977 130,0

21º
7FAE75ABA38
1497596E04FA

30C37F570

Elisa Raquel
Cervi

07/01/1986 124,0

22º
ED1712D8FF0
D4C91945B93
D62D6A1898

Eduardo
Cavalheiro
Fontes

06/09/1982 117,0

23º
EAA998D3907
F4381BF0D88
1B20B57104

João Gabriel
Barroso
Dalenogare

18/03/1986 108,0

FUNÇÃO: Enfermeiro de Voo/Intervencionista
Clas-
sifi-
ca-
ção

Código/Chave Nome
Nascimen-

to
Pon-
tos

1º
FC9C782DF93
A47F98A012D
7FDC7EB85C

Fabíola
Duarte
Fortunato

16/06/1981 223,0

2º
018994962307
47F7921DE7C
C4F599DFB

Sandro
Rodrigues
Almeida

05/09/1975 209,0

3º
717A3180780D
429EAA1CBD5

F4B519D67

Janaina
Martins Cervi

08/03/1981 204,0

4º
0919ED131D1
0427AA17824
E48A8EC6FB

Rodrigo
Conceição De
Avila

09/03/1984 201,0

5º
A10621A58816
450E92920BF9

39659C41

Vanessa
Fernandes
Pacheco

11/12/1979 193,0

6º
52543C807EE
940089B28C9
BF2939FCFF

Amantino
Rodrigues
Raulino

10/05/1988 188,0

7º
4D0FB1DBBD
F6404CAC1E7
6AC5798C83D

Fabiano Do
Prado Bueno

14/03/1982 182,0

8º
C83FF90E529
E4CCABA2BC
870459E1438

Danieley
Cristini Lucca

18/09/1989 168,0

9º
8CC5C12E6E2
A41CF8E185B
AF090202B1

Mariana
Conrado
Mello
Fernandes

23/09/1995 164,0

10º
23B41BF261C
E4650A3A0B4
704FF8096F

Miriam
Luciane
Kowalczki

28/12/1982 160,0

11º
5BE3E533874
F40A892D999
988809B859

Luciano Da
Silva Costa

16/12/1974 155,0

12º
B9F4CC60C28
947CD98D49A
89DE5F6BB2

Carlos
Henrique
Chuery Dos
Santos

17/03/1976 110,0

13º
BCF87918709
2428189CEED
2FA9EA2839

Andrea
Luciana David

19/09/1980 88,0

LOTAÇÃO: Grupo de Resposta Aérea de Urgência - GRAU
- Base Florianópolis

FUNÇÃO: Médico de Voo/Intervencionista e Regulador
Clas-
sifi-
ca-
ção

Código/Chave Nome
Nascimen-

to
Pon-
tos

1º FF6815B52AF Daise 04/05/1978 243,0

7410EAD8FBE
CD8153F69A

Esswein
Muller

2º
A07B4C97841
7461680DF484

7E1817ECF

Caroline Anne
Lucas Leite
Resener

24/06/1987 203,0

3º
812BFFD0184
04ADFB116CA
A9E7E81D97

Bruno
Quercia
Barros

02/06/1979 195,0

4º
FC409F761DA
64A129597DA
0000C5AB92

Fabrício
Correia

29/01/1983 187,0

5º
359F9A651C8
042B7BA4A8A
C95F256D40

Rodolfo
Augusto
Bressan
Barboza

28/09/1986 186,0

6º
BD3454A4850
847EF9EB1F4
6F2893C84F

Carlos Alberto
Barbieri

25/03/1969 182,0

7º
E7B8E6006E5
B4082AA5407
F909267D88

Lucas Da
Silva
Morastoni

11/03/1987 177,0

8º
AE5ED012F0A
C462FB19B8E
75865A3E9A

Lucio Flávio
Felice

22/09/1984 165,0

9º
5968EE1E362
D4ADA96A2B5
1D004F395B

Francisco
Soares De
Giacomo Neto

17/04/1984 157,0

10º
C441E50492E
540AEB7D194
0FEAF58A1A

Luciano
Muziol De
Oliveira

13/06/1986 157,0

11º
885DA24EB0F
44E8F98E47E
47AEF74919

Rodrigo
Willens
Fernandes

27/10/1976 147,0

12º
D79DC6711F9
74E5A83AA6E
03BC39601F

Guilherme
Sendtko
Resener

30/12/1985 141,0

13º
9C64D02DF09
A4612BE4711
CBEBE3FCBD

José Miguel
Aiquel Bellolio

23/06/1986 115,0

14º
A4A74FA0703
B45B791FFEB
8EBA133627

Leandro
Bueno
Mamari

05/12/1975 109,0

15º
355936F2BA9
C40D0ADBB5
DD3A7CC6136

João Gabriel
Barroso
Dalenogare

18/03/1986 108,0

FUNÇÃO: Enfermeiro de Voo/Intervencionista
Clas-
sifi-
ca-
ção

Código/Chave Nome
Nascimen-

to
Pon-
tos

1º
41A9AB3A822
745069CA2BA
4FE9C9CF9A

Thatiany
Uliano

15/04/1976 221,0

2º
45645B982E8
D44C7AA83E3
944B7BC178

Sandro
Rodrigues
Almeida

05/09/1975 209,0

3º
19FF10437B13
4D95B7E767F

02FE0CE64

Janaina
Martins Cervi

08/03/1981 204,0

4º
38E41B7FE13
C46F98B0A57
883C420558

Vanessa
Fernandes
Pacheco

11/12/1979 193,0

5º
FB239B8E18B
14930A183241

A101F346F

Amantino
Rodrigues
Raulino

10/05/1988 188,0

6º
3B5F39172825
4FBAA42E571
EA6D36D72

Tito
Spredemann

21/02/1988 186,0

7º
E0EB0165F0F
E4C2E8010EC
80BB6E5732

Fabiano Do
Prado Bueno

14/03/1982 182,0

8º 90EAE1CD6A6
A4224879FCB

Monique
Affonso

23/10/1986 180,0

FD7A23EDBD Andreazza

9º
4282FA778D9
646AF900C41
02514AAD19

Mariana
Conrado
Mello
Fernandes

23/09/1995 164,0

10º
365A97EC5A8
7493394FF67B

710A3E809

Miriam
Luciane
Kowalczki

28/12/1982 160,0

11º
69C39E81D6B
C4BF1A24A1D
10FA3C9AF6

Marianna
Pedreira De
Meneses
Silva

28/07/1987 160,0

12º
DC4213501D2
E4E81B7437A
834FAED70E

Andrea
Luciana
David

19/09/1980 88,0

LUCIANO JORGE KONESCKI
Superintendente de Gestão Administrativa

COMUNICADO:

A  Comissão  de  Processo  Seletivo  informa  que
esta  Portaria será publicada no Diário Oficial  do
Estado  de  Santa  Catarina  do  dia  30/11/2021, e
que a partir  desta data estará aberto o prazo de
recursos  de  1 dia  útil,  nos termos do item 6 do
Edital 065/2021, ou seja, até 01/12/2021.

Florianópolis, 29 de novembro de 2021